ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР ПРИКЛАДНОЙ МИКРОБИОЛОГИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ»

ПРИКАЗ

Об отмене набора на заочную форму освоения основной образовательной
программы подготовки научно-педагогических кадров

в аспирантуре ФБУН ГНЦ ПМБ в 2017 году

На основании решения Ученого совета ФБУН ГНЦ ПМБ от 25.05.2017 г.,

протокол № 4),

приказываю:

1. Отменить набор на заочную форму освоения основной образовательной

программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ФБУН

ГНЦ ПМБ в 2017 году.
2. Внести изменения, касающиеся отмены заочной формы обучения в 2017 году,

на сайт ФБУН ГНЦ ПМБ в раздел «Аспирантура».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

отделом подготовки кадров высшей квалификации Кобзеву Елену Ивановну.

пос. Оболенск

Директор И.А. Дятлов